
私たちは「夢」と「暮らし」を
繋ぐコーディネーターです

〒693-0006 出雲市白枝町607-6
Tel：0853-22-8140 Fax：0853-22-8064
 https://www.stic.co.jp

正解の方（抽選3名）に粗品を差し上げ
ます。ご応募お待ちしております

11月号の答えは 「副操縦士」でした。
（解説）
おしゃれな方…
服装重視（ふくそうじゅうし）＞副操縦士

【応募方法】

FAX ：0853-22-8064  日下まで
メール：kusaka_hitomi@stic.co.jp

    締切 ：2025年 1月15日まで

今月のなぞなぞはコチラです。
さて、今回は解けるでしょうか？

お気軽にご相談ください！
私たちが全力でトータル
サポートいたします！

出典元：https://hisasuke.com/



１１月２５日（月）～１２月２０日（金）
現在お得なウィンターキャンペーンを開催しております！

作り方

① 水菜は根元を切り落とし
5㎝幅に切ります。

② ベーコンの上に①をのせ、手前から巻き、
巻き終わりをつまようじで止めます。

③ フライパンにバターを入れ溶かし、②の巻き
終わりを下にして焼きます。焼き色がついた
ら裏返し、ポン酢を入れ絡め とろけるチーズ
をのせて蓋をして、1分程度蒸し焼きにして
完成です。

シャキッ、トロッの食感が
美味しいですよ♪
水菜にはビタミンCが含まれ
ていますので、風邪の予防
や疲労回復に効果的です

長期休暇における情報セキュリティ対策について

2024年から2025年にかけての年末年始は9日間連休となる企業が多いのではないで
しょうか。長期休暇は嬉しいことなのですが、休暇期間中は「システム担当者が長期
不在」になるため、何かあった時の対応が遅れてしまう可能性があります。

エスティックは誠に勝手ながら年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきます。
皆様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解のほどよろしくお願い致します。

２０２４年１２月２8日（金）～２０２５年１月６日（月）

2024年も残りわずかですね。皆様はどんな１年となりましたか？
この１年間㈱エスティックをお引立ていただき誠にありがとうございました。
来年も、ご満足いただけるサービスをご提供できるよう社員一同
努めてまいります。
2025年も変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

防犯対策は万全ですか？

水菜のベーコンチーズ巻き

材料（2人分）
ベーコン 6枚
水菜 １００ｇ
とろけるチーズ 30ｇ
ポン酢 大さじ１
バター 15ｇ

休暇前にできる以下の対策を実施されることをオススメ致します

昨今、SNSや求人サイトを通じて募集される「闇バイト」による強盗事件をよく耳にします。
他県での話ではなく、身近にも起こりうる犯罪です。また、年末年始は【空き巣被害】
が急増する傾向があるようです。今一度防犯対策を検討されてみてはいかがでしょうか？

そこで、今月号のチラシでは【防犯カメラ】の重要性についてお伝え致します

防犯カメラは、犯罪抑止効果が非常に高いと言われています。
カメラの存在を示すだけでも犯人が犯行を思いとどまるケースが多く、事前の対策として有効です。
また、仮に事件が発生した場合でも、防犯カメラの映像は重要な証拠となり、警察による捜査の進展に
役立ちます。

防犯カメラの設置におけるポイント

1. 視認性の高い位置に設置する（玄関や駐車場など）
2. 暗視機能や高解像度のカメラを選ぶ
3. リアルタイムでの映像を確認できるシステムを導入

オススメ商品はこちら

今月号では防犯カメラの設置をオススメしておりますが、もちろんそのほかの対策も重要です。
例えば、戸締りの徹底、 防犯ブザーや音の出るセンサーライトの導入も抑止につながります。
年末年始を安心して迎えられるよう、家や職場をしっかりと守りましょう。

アイ・オー・データ
TS-NA230WP
防塵・防水のネットワーク
カメラです。外出中も専用
アプリを使えばカメラ映像
の確認ができます。映像は
第三者のサーバーを経由せ
ず、また暗号化もされてる
ため安心してご利用いただ
けます。

パンチルト
TAPO C222
動きを検知すると自動で追
尾。対象物を見逃しません。
大切な家族の見守りに
お手軽な見守りカメラです。

ご連絡、お待ちしております！

年末が近づいてまいりましたが、


	スライド番号 1
	スライド番号 2

